
令和６年５月１４日 

会員各位 

（一社）東京都トラック協会中央支部 

支部長 澤幡淳 

 

支部通常総会のご報告 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は支部の事業運営に対しご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、令和６年度の中央支部（東ト協・陸災防・政策研究会）通常総会が５月

１３日（月）に会員総数１２２社のうち出席２３社、委任状による出席５７社に

より行われ、全ての上程議案が原案のとおり承認されましたことをご報告申し

上げます。 

今後とも、支部活動に対しご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  


